[image: Приказ]О внесении изменений в приказ администрации от 03.08.2017 № 29-п

[bookmark: _GoBack]В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Калининского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ администрации от 03.08.2017 № 29-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих администрации Калининского района Санкт-Петербурга и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 1 к приказу в редакции согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу приказ администрации от 10.06.2022 № 35-п «О внесении изменений в приказ администрации от 03.08.2017 № 29-п».
3. Контроль за выполнением приказа остается за главой администрации.

	Глава администрации
	С.Н.Петриченко

Ковалев А.П.
417 47 12

Приложение
к приказу администрации

от _______________ № __________

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих администрации Калининского района Санкт-Петербурга
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель

	Асташкевич
Михаил Дмитриевич
	Первый заместитель главы администрации Калининского района Санкт-Петербурга

	Заместитель председателя

	Перковская
Марина Валентиновна
	Начальник отдела по вопросам государственной службы и кадров администрации Калининского района Санкт-Петербурга

	Члены комиссии:

	Гашук
Ирина Васильевна

	Начальник отдела внутреннего финансового
и ведомственного контроля администрации Калининского района Санкт-Петербурга

	Домокур
Алексей Николаевич
	Начальник отдела по профилактике коррупционных
и иных правонарушений Комитета государственной службы и кадровой политики Администрации Губернатора Санкт-Петербурга
(по согласованию)

	Качкин
Александр Валентинович
	Председатель местного Калининского отделения Санкт-Петербургской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

	Книзель
Светлана Геннадьевна
	Начальник юридического отдела администрации Калининского района Санкт-Петербурга

	Леонтьев
Дмитрий Николаевич
	Доцент Высшей школы административного управления Института промышленного менеджмента, экономики и торговли Санкт-Петербургского политехнического университета Петра Великого
(по согласованию)

	Окунев
Леонид Юрьевич
	Начальник сектора по профилактике коррупционных
и иных правонарушений отдела по вопросам государственной службы и кадров администрации Калининского района Санкт-Петербурга

	Секретарь комиссии

	Ковалев
Алексей Петрович
	Ведущий специалист сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений отдела
по вопросам государственной службы и кадров администрации Калининского района
Санкт-Петербурга

image1.wmf